UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 195/PGD&ĐT
V/v cung cấp thông tin về
 các hoàn cảnh khó khăn
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 04 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS; TH & THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 751/SGDĐT- CTTT-GDCN ngày 27/4/2022 của Sở GDĐT Hưng Yên về việc cung cấp thông tin về các hoàn cảnh khó khăn, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung sau:
- Lựa chọn các gia đình học sinh thực sự có hoàn cảnh khó khăn cần được hỗ trợ cung cấp thông tin trực tiếp tới Ban biên tập Báo Nông thôn ngày nay.
- Địa chỉ gửi thông tin: Nhà Báo Tống Hương – Phó trưởng Ban Bạn đọc, phụ trách mục “Nhịp cầu Nhân ái” (tel: 0912410274) hoặc Biên tập viên Bảo Yến (tel: 0915836838); Email: tuthienxahointnn@gmail.com.
Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
    - Như trên;
    - Lưu: VT,
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Lê Thị Hải Yến